
                             令和元年１１月８日 

保護者 様 

伊万里市立波多津小学校 

校 長  中村 謙輔 

育友会長 福田 英礼 

 
授業参観・学期末懇談会のお知らせ 

 
向寒の候、保護者の皆様にはご健勝のことと拝察いたします。また、日頃より本

校教育に対し、温かいご理解とご協力をいただき感謝申し上げます。 

さて、標記のことについて、２学期末の授業参観・懇談会を下記のように計画し

ています。お忙しい中恐縮ですが、ぜひご参加ください。 

また、当日の児童下校方法を把握したいので、下校方法調査票にご記入の上１２

月６日（金）までに提出をお願いいたします。 

学級懇談会終了後にベルマーク集計作業が行われますので、ご都合がつかれる方

は是非ご協力くださいますようお願いいたします。 

 

記 

 

◇期日 １２月１３日（金） 

 

◇内容  

 

 

 

 

・・・・・・・・キ・・・・・リ・・・・・ト・・・・・リ・・・・・・・・ 

 

         １２月１３日（金）「下校方法調査票」 

 

       年  児童名（                ） 

 
集団下校（14時45分下校）  スクールバス（14時50分出発） 

 
児童クラブ  懇談会終了後、保護者と下校 

※ 該当の場所に○印をお付け下さい。 

※ 提出後、変更される場合は、担任にお知らせください。 

① 授業参観      １３：３５ ～ １４：２０ 

② 帰りの会      １４：２０ ～ １４：４５ 

② 学期末懇談会(教室) １４：４５ ～ １５：３０ 

③ ベルマーク集計作業 １５：３０ ～  


